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NAUCALPAN, 097

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2018 

ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS
POR CLASIFICACION ECONOMICA

GASTO CORRIENTE

GASTO DE CAPITAL

AMORTIZACION DE LA DEUDA Y DISMINUCION DE
PASIVOS

 1,062,225,578.60 

    82,064,588.90 

    89,761,678.00 

 1,033,796,520.51 

    24,183,101.30 

    82,842,621.58 

   454,503,045.40 

(    3,262,759.90)

             0.00 

 1,516,728,624.00 

    78,801,829.00 

    89,761,678.00 

CONCEPTO
REDUCCIONES

AMPLIACIONES Y MODIFICADO

T O T A L :  1,685,292,131.00  1,234,051,845.50    451,240,285.50 

(   84,366,400.00)

(   43,221,914.00)

             0.00 

(  127,588,314.00)

 1,601,095,024.00 

   122,023,743.00 

    89,761,678.00 

 1,812,880,445.00  1,140,822,243.39 

APROBADO PAGADO SUB EJERCICIO

FRANCISCO JAVIER ENRÍQUEZ RINCÓN JOSE ANTONIO MELGAREJO BACA.

DIRECTOR GENERAL SUBDIRECTOR DE CONTABILIDAD.

DEVENGADO

PENSIONES Y JUBILACIONES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

PARTICIPACIONES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS,
SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL EMISOR


